
 

ДРОГОБИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 28.10.2024 №304 
 
Про внесення змін в Додатки 
до рішення виконавчого комітету  
Дрогобицької міської ради від 15.08.2023 № 198  
«Про затвердження мікрорайонів закладів освіти  
Дрогобицької міської ради Львівської області». 
   
Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки від 16.04.2018 № 367 
«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення 
учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 
загальної середньої освіти» (із змінами), Закону України «Про повну 
загальну середню освіту», постанови КМУ від 13.09.2017 № 684 «Про 
затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку, 
вихованців та учнів», та враховуючи зауваження викладені у листі 
Управління державної служби якості освіти у Львівській області від 
19.07.2024 № 01-16\733, керуючись пп.1 п.а ст.32 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Дрогобицької 
міської ради вирішив:  

1. Внести зміни в Додатки №1, №3, №5, №6, №9, №10, №11, №13, №14, 
№15 до рішення виконавчого комітету Дрогобицької міської ради від 
15.08.2023 №198 «Про затвердження мікрорайонів закладів освіти 
Дрогобицької міської ради Львівської області» та викласти їх у новій 
редакції (додаються). 

2. Додатки №1, №3, №5, №6, №9, №10, №11, №13, №14, №15, які 
затверджені рішенням виконавчого комітету Дрогобицької міської ради від 
15.08.2023 №198 «Про затвердження мікрорайонів закладів освіти 
Дрогобицької міської ради Львівської області» вважати такими, що 
втратили чинність. 

3. Відповідальність за виконання даного рішення покласти на начальника 
відділу освіти виконавчих органів Дрогобицької міської ради П.Шев’яка. 

 



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з гуманітарних та соціальних відносин Ю.Кушлика.. 

 
Міський голова ​​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Тарас КУЧМА 

 
 

Додаток № 1 
 до рішення виконавчого комітету 

 Дрогобицької міської ради 
від 28.10.2024 №304 

 
 

Перелік  
вулиць, що входять до мікрорайону 

ліцею № 1 імені Івана Франка 
Дрогобицької міської ради Львівської області 

 
1.​ 22 Січня 
2.​ Бурка 
3.​ Верхратського 
4.​ Воїнів УПА 
5.​ Володимира Великого (2-16) 
6.​ Героїв Небесної Сотні 
7.​ Городній провулок 
8.​  Залужанська 
9.​  Карманського 
10.​ Київська 
11.​ Княгині Ольги (тільки парні) 
12.​ Козацька 
13.​ Коссака 
14.​ Кропивницького 
15.​ Купальська 
16.​ Львівська 
17.​ Мельника 
18.​ Нечая 
19.​ Орлика (20, 20/1, 20/2) 
20.​ Паркова 

 

21.​ Петлюри 
22.​  Підкови 
23.​  Прорізна 
24.​  Рівна 
25.​  Різдвяна 
26.​  Сагайдачного 
27.​  Сірка 
28.​  Сліпого 
29.​  Зенона Коссака «Тарнавського» 
(Станіславська) 
30.​  Стуса 
31.​  Східна 
32.​  Теслі 
33.​  Андрія Скрипника 
34.​  Чмоли  
35.​  Чорновола 
36.​  Чурай 
37.​  А. Шептицького  
38. Шухевича 
39. пров. Ясний 
40. Лесі Українки (усі непарні номери 
починаючи з 11  та парні з 18) 
 

 



 
 
Керуючий справами виконкому​ ​ ​ ​ Віталій ВОВКІВ 

 


